CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SAO PAULO

Esclarecimento 2

Pregéo Eletronico 050/2013

Tendo em vista 0s questionamentos recebidos, transcritos abaixo, e apds consulta a area técnica
do Coren/SP, temos a esclarecer:

1. “(.)
Item 3
Cartdes adesivos para impressdo de crachas
>> além dos cartBes citados no item 1 deste termo, sera adquirido mais 1.000 cartdes
adesivos (seria tipo etiquetas adesivas)?
>> Sera impresso pela contratada?
>> Teria um modelo para nos enviar? (...)”

Resposta:  Os cartBes adesivos (item 3) podem ser entendidos como sendo as etiquetas adesivas
destinadas a identificagdo do crachd, o qual por sua vez atenderd as especificacdes
do item 1 do mesmo Termo de Referéncia.

A impressdo deverd ser providenciada pela contratada, sendo a respectiva arte
fornecida oportunamente, durante a execugdo contratual.

Devido a natureza dos produtos, eles ndo podem ser cedidos, contudo ha
possibilidade de conhecé-los na Sede do Coren/SP, localizada na Alameda Ribeirdo
Preto, 82 — Bela Vista, Sdo Paulo/SP.

S&o Paulo, 05 de agosto de 2013.
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